Kendisinden önceki Eş'ari âlimler gibi Râzî'de görüşlerini açıklarken insan fiillerinde insanın kendisine ait bir cüzî irâdeden bahsetmekten kaçınmıştır. Bunu da en iyi bir şekilde özetleyen "İnsan muhtâr suretinde muztardır." sözüyle ifade etmiştir.

### Kaynakça

- Abdülbâkî, M. Fuad, *el-Mu'cemu'l-Müfrehes li Elfazi'l-Kur'ani'l-Kerim*, Kahire, 1408/1988.
Aliyyü'l-Kâri, *Şerhu Fıkhî'l-Ekber*, Kahire, 1323.
Cevzci, Ahmet, *Paradigma Felsefe Sözlüğü*, İstanbul, 2002.
Cürcanî, S. Ş, *et-Ta'rifât*, İstanbul, 1997.
Çağrı, M. Hökekleli, H. "İrade" Mad. *DİA*, XXII.
Ebu Mansûr el-Matürîdî, *Kitabu't-Tevhid*, Ankara, 2005.
el-Cüveynî, *el-Akidetü'n-Nizamiyye*, Kahire, 1412/1992
el-Cüveynî, *el İrşâd*, Mısır, 1369/1950
Eş'ari, *Kitabu'l-Luma'*, Kahire, 1975.
Eş'ari, *el-İbane an Usulî'd-Diyane*, Kahire, 1375.
Fahreddin er-Râzî, *el Metâlibu'l-Aliye Mine'l-İlmi'l İlahi*, Beyrut, 1999.
..... *Meâlimu Usûli'd-Din*, Çev. Nadim Macit, Erzurum, 1996.
..... *Kelâma Giriş (el-Muhassal)*, Çev. Hüseyin Atay, Ankara, 2002.